



Holdingselskabet af 03.04.53 ApS

Dronningemaen 7, st. th, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 32 07 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Gudmund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 03.04.53 ApS
Dronningemaen 7, st. th
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 32 07 08
Stiftet: 7. august 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gudmund Larsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueafminstration.

Hovedaktiviteten har i året været handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.659 kr. mod -8.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.712 kr. mod 9.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årsrapporten for Holdingselskabet af 03.04.53 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.659	-8.539
Indtægt af kapitalinteresse	0	5.141
Andre finansielle indtægter	23.371	12.690
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-260</u>
Resultat før skat	11.712	9.032
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>11.712</u>	<u>9.032</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.088</u>	<u>-125.968</u>
Disponeret i alt	<u>11.712</u>	<u>9.032</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.318</u>	<u>1.053</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.318</u>	<u>1.053</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>541.694</u>	<u>526.032</u>
Værdipapirer i alt	<u>541.694</u>	<u>526.032</u>
Likvide beholdninger	<u>315.706</u>	<u>457.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>861.718</u>	<u>985.006</u>
Aktiver i alt	<u>861.718</u>	<u>985.006</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	572.418	719.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>856.218</u>	<u>979.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Passiver i alt	<u>861.718</u>	<u>985.006</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	845.474	122.000	1.092.474
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.968	135.000	9.032
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	719.506	135.000	979.506
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.088	158.800	11.712
	125.000	572.418	158.800	856.218

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	0	964.593
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-964.593</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	-49.825
Årets tilbageførsler på afgang	0	449.825
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	<u>370.482</u>	<u>171.212</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.228</u>	<u>-5.896</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		